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Dette Arbejde, der sigter til at tilvejebringe særlige Rum for (dei private Heste, 
der' beslaas af Regimentets Beslagsmede, er meget -ønskeligt, for at mail kan und- 
gaa den ved private Hestes Sammenbringning med de militære Heste tilstede- 
værende Smittefare. / 

e. Udvidelse af Dæmningen ved Krudttaarn Nr. 4 ved Krudttaarnsvejen paa Amager 
(1,500 Kr.). Udvidelsen er nødvendig for at muliggøre Kørsel med Arbejdsvogne 
helt hen til Krudttaarnet, hvorved der vil opnaas, at den hidtidige besværlige og 
tidsspildende Bæring af Ammunitionen over Dæmningen undgaas. 

f. Istandsættelse af to Bygninger paa -;Søbefægtningehs Plads ved Kvintus (1,000 Kr.). 
Arbejdet er meget nødvendigt, da den nederste Del af de to Træbygninger, der 
benyttes som Baadeskur og Værksted, er stærkt angrebet af Raaddenskab. Hvis 
Skaden ikke udbedres, ville Bygningernes bærende Dele blive smittede af Raadden- 
skaben, hvorved Bygningernes Stabilitet vil trues. 

g. Istandsættelse af Middelgrundsfortets Bølgebryder (6,000 Kr.). Arbejdet er meget 
nødvendigt og bestaar i at forny Beslaget med Jernplader paa en ca. 300 Fod 
lang Strækning af Bølgebryderens Tømmerkister, for at forhindre Pæleormenes 
Ødelæggelser, og i Istandsættelse af Fugningen i den Mur af hugne Sten, der 
kroner Bølgebryderen, for at modvirke Faren for, at Vand trænger ind i Murens 
Indre og ved Frysning yderligere løsner Murens Sammenhold. 

h. Indretning af Vadskerum i Bygningerne Litr. B, D og F  paa Jægersborg (1,800 
Kr.). Arbejdet bestaar i Indretning af tidssvarende Skifervadskeborde, der tilfreds- 
stille Hygiejnens Fordringer, Lægning af Asfaltgulve og Tilvejebringelse af godt 
Afløb til Kloaker. 

i. Forbedring af det indre Udstyr i det nye Ridehus i Næstved ved Anbringelse af 
Auerlamper (750 Kr.). De nuværende Lamper, der ikke give tilstrækkeligt Lys, 
foreslaas ombyttede med Auerlamper, der ikke alene lyse bedre, hvorved Ulyk- 
kestilfælde lettere undgaas, men tillige ere billigere at benytte, da de bruge 
mindre Gas end de nuværende Lamper. 

k. Opførelse af en Kontorbarakke i Lejren ved Jægerspris (1,900 Kr.). Det har hid- 
til af Mangel paa Kontorlokaler været meget vanskeligt for Artilleriafdelingerne 
at udføre de dem paahvilende Administrationsforretninger, hvorfor det foreslaas 
at opføre en Kontorbarakke med Skrivestuer og et Depotrum, der længe har været 
savnet. 

b. Skatter og Afgifter. Hertil er opført 89,330 Kr. efter de for Finansaaret 
1903-04 foreliggende Data, men da flere Poster ere variable og de ny Skatteloves 
Indflydelse endnu ikke kendes, kan Beregningen kun anses for kalkulatorisk.. 

c. Lejre. Hertil er opført det sædvanlige Beløb af 3,550 Kr. til Lejrenes 
almindelige Vedligeholdelse. 

Til Konto N. Udgifter sil Bornholms Væbning. 

Den her tilstedeværende Formindskelse af Udgiften hidrører i det væsentlige 
fra det forandrede personelle Grundlag. 

Til Konto Q. Udgifter i særlige Anledninger. 

Det Beløb, der i det hele foreslaas bevilget paa denne Konto, udgør 33,094 Kr. 
25 Ø. og er saaledes 658 Kr. 42 Ø. mindre end Bevillingen paa samme Konto for 
1904-05, Forskellen hidrører fra, at medens Dødsfald og Opnaaelsen af en vis Alders- 
termin har fremkaldt en Formindskelse af Understøttelserne paa 1,558 Kr. 42 Ø., søges 
der bevilget nye aarlige Understøttelser til Beløb 900 Kr., nemlig til fhv. Korporal af 
Fodfolket Søren Nielsen og afskediget Kaptajn G. V. Timmè 700 Kr. De fra de paa- 
gældende i forrige Finansaar fremkomne Andragender til Rigsdagen bleve ifølge hvad 
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